
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. június 

29. napján 1300 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Krausz Csaba  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Fotta Csaba a bizottság elnöke 
 
                        
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Fotta Csaba elnök távolléte miatt kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az 
ülés levezetésével mely bizottsági tagot bízza meg. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 97/2016. (VI.29.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Fotta Csaba elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Krausz Csabát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját 
a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 12.) napirendi pontként a 
„Külterületi kerékpárút forgalomba helyezésével kapcsolatos intézkedések” 
napirendi pontot, 13.) napirendi pontként a „Rakamaz város településrendezési 
tervmódosítás környezeti vizsgálat szükségességének eldöntése” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. Javasolja továbbá, hogy a meghívóban 
szereplő 1.) napirendi pont kerüljön törlésre, a 2.) napirendi pont 1.) napirendi 
pontra, a 3.) napirendi pont 2.) napirendi pontra, a 4.) napirendi pont 3.) 
napirendi pontra, az 5.) napirendi pont 4.) napirendi pontra, a 6.) napirendi pont 
5.) napirendi pontra, a 7.) napirendi pont 6.) napirendi pontra, a 8.) napirendi 
pont 7.) napirendi pontra, a 9.) napirendi pont 8.) napirendi pontra, a 10.) 
napirendi pont 9.) napirendi pontra, a 11.) napirendi pont 10.) napirendi pontra, 
a 12.) napirendi pont 11.) napirendi pontra, a 13.) napirendi pont 17.) napirendi 
pontra módosuljon. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 

jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosítás 
hatálybalépésére vonatkozó jövőbeli feltétel bekövetkezéséről határozat 
hozatala és közzététele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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2.) Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház 
akusztikai szakvéleményének elkészítésére, valamint belső védőkorlát 
átalakítási munkálatainak elvégzésére vonatkozó szerződések tudomásul 
vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése II. ütem” című projekt támogatási kérelmünk benyújtásához 
szükséges szakmai meglapozó tanulmány, valamint a Nagyteknősbéka ház 
energetikai szakvéleményének elkészítésére vonatkozó szerződések 
tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Az önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása elnevezésű pályázat 

benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Tájékoztató Rakamaz Város Önkormányzata minősített többségi tulajdonú 

gazdasági társaságainak pénzügyi helyzetéről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Az önkormányzat által önként vállalt feladatok felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
7.) Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázatok 

benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának tudomá-

sul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) Nyári diákmunka támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul 

vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) A rakamazi 884/2 hrsz-ú ingatlan bérbevétele. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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11.) Szent István Karitász Alapítvány támogatás iránti kérelme. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
12.) Külterületi kerékpárút forgalomba helyezésével kapcsolatos intézkedések. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
13.) Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat szük-

ségességének eldöntése.  
Előadó: Bodnár László polgármester  

 
14.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás nyújtása. 

Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 
 
15.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére támogatás nyújtása. 

Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 
 
16.) Összefogás Nyugdíjas Egyesület részére támogatás nyújtása. 

Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 
 
17.) Szent István Karitász Alapítvány részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba bizottsági tag 

 
 
1. napirendi pont: Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosítás hatálybalépésére 
vonatkozó jövőbeli feltétel bekövetkezéséről határozat 
hozatala és közzététele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 98/2016. (VI.29.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati rendelet hatálybalépésére vonatkozó jövőbeli feltétel 
bekövetkezéséről 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 8/2016. (V.06.) önkormányzati rendelet hatálybalépésére vonatkozó 
jövőbeli feltétel bekövetkezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
megépített Nagyteknősbéka ház akusztikai 
szakvéleményének elkészítésére, valamint belső 
védőkorlát átalakítási munkálatainak elvégzésére 
vonatkozó szerződések tudomásul vétele.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Magyar Államkincstár Hajdú Bihar Megyei Igazgatósága mint Közreműködő 
Szervezet 2016. június 1. napján rendkívüli helyszíni ellenőrzést tartott. A 
jegyzőkönyvben rögzítésre került az akusztikai mérés dokumentálásának, 
valamint a belső védőkorlát átalakításának hiányossága. Azonnal intézkedtem a 
hiányosság megszüntetése érdekében, ezért az akusztikai szakvélemény 
elkészítésére az ALTAN Kft-vel, a belső védőkorlát átalakítási munkálataira a 
HALÁSZFÉM Kft-vel szerződést kötöttem. A hiányosság pótlásának határideje 
2016. június 8. napja volt, ezért vált szükségessé a soron kívüli intézkedés.  
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 



 6 

 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 99/2016. (VI.29.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház 

akusztikai szakvéleményének elkészítésére, valamint belső védőkorlát 
átalakítási munkálatainak elvégzésére vonatkozó szerződések tudomásul 

vétele 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített Nagyteknősbéka ház akusztikai 
szakvéleményének elkészítésére, valamint belső védőkorlát átalakítási 
munkálatainak elvégzésére vonatkozó szerződések tudomásul vételéről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezeteket a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése II. ütem” című projekt támogatási 
kérelmünk benyújtásához szükséges szakmai megalapozó 
tanulmány, valamint a Nagyteknősbéka ház energetikai 
szakvéleményének elkészítésére vonatkozó szerződések 
tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése II. ütemére vonatkozó 
pályázat benyújtásának határideje május 27. napja volt, mely benyújtásra is 
került. A pályázat benyújtásához szükség volt egy szakmai megalapozó 
tanulmány, illetve az I. ütem keretében megépített Nagyteknősbéka ház 
energetikai szakvéleményének elkészítése. A tanulmány és a szakvélemény 
beszerzése megtörtént, azok a támogatási kérelem mellékleteként benyújtásra 
kerültek.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 100/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése II. ütem” című projekt támogatási kérelmünk benyújtásához 

szükséges szakmai megalapozó tanulmány, valamint a Nagyteknősbéka ház 
energetikai szakvéleményének elkészítésére vonatkozó szerződések 

tudomásul vétele 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése II. ütem” című projekt támogatási kérelmünk benyújtásához 
szükséges szakmai megalapozó tanulmány, valamint a Nagyteknősbéka ház 
energetikai szakvéleményének elkészítésére vonatkozó szerződés tudomásul 
vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezeteket a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 

 
4. napirendi pont: Az önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása elne-

vezésű pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az elmúlt évben már nyújtottunk be pályázatot az Ady Endre úti iskolában 
található konyha felújítására, azonban az nem nyert kedvező elbírálást. A 
pályázat most újra kiírásra került. A pályázat támogatásának mértéke 95 %, így 
önkormányzatunknak 5 % önerő biztosítása szükséges.  
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A pályázat keretében nyílászárók cseréje, padló és falburkolat felújítása, 
gépészeti rendszer és elektromos hálózat korszerűsítése, valamint konyhai 
eszközök beszerzése valósulna meg. A pályázat benyújtásának határideje a mai 
nap.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 101/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása elnevezésű pályázat 

benyújtása és megvalósítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása elnevezésű pályázat 
benyújtásáról és megvalósításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 

 
5. napirendi pont: Tájékoztató Rakamaz Város Önkormányzata minősített 

többségi tulajdonú gazdasági társaságainak pénzügyi 
helyzetéről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Önkormányzatunk három gazdasági társaságban rendelkezik többségi 
tulajdonnal. Az Ipari Park Kft. felszámolási eljárása 2016. februárjában 
befejeződött. A Városüzemeltetési Kft. felszámolási eljárása 2014. áprilisában 
indult, befejezése még nem történt meg. A Rakamazi Tisza-part Kft. építési 
beruházását 2009. évben az előző városvezetés indította el, melynek pénzügyi 
hatása ma is gyűrűződnek.  
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A Közreműködő Szervezet elállt a Támogatási Szerződéstől, ezért a jogtalanul 
felvett támogatási előleg és kamatainak visszafizetésére kötelezték a Kft-t. A 
Kft. részletfizetési kérelmet nyújtott be a Nemzetgazdasági Minisztériumhoz, 
aki 6 havi részletfizetést engedélyezett. A Kft-nek a Magyar Állam részére 57 
millió forint, plusz kamatainak visszafizetésére havonta 13 millió forintot 
kellene a visszafizetnie, azonban bevétel hiányában ezt nem tudja teljesíteni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 102/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
tájékoztató Rakamaz Város Önkormányzata minősített többségi tulajdonú 

gazdasági társaságainak pénzügyi helyzetéről 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Rakamaz Város Önkormányzata minősített többségi tulajdonú gazdasági 
társaságainak pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: Az önkormányzat által önként vállalt feladatok felülvizs-

gálata. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az előterjesztés tartalmazza azokat a feladatokat, amelyeknek ellátását az 
önkormányzat önként vállal elvégezni. A földhasználók szerint a mezei 
őrszolgálat nem működik megfelelően, ezért annak felülvizsgálata szükséges. 
Javaslom a gazdákkal történő egyeztetést követően a mezei őrszolgálat 2016. 
december 31. napjáig történő felülvizsgálatát.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak az előterjesztés elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 103/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

az önkormányzat által önként vállalt feladatainak felülvizsgálata 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat által önként vállalt feladatainak felülvizsgálatáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonat-

kozó pályázatok benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

104/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó 
pályázatok benyújtásának tudomásul vétele 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázatok 
benyújtásának tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat benyúj-

tásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

105/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának 
tudomásul vétele 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul 
vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
9. napirendi pont: „Nyári diákmunka” támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 106/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

„Nyári-diákmunka” támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának  
tudomásul vétele 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Nyári-diákmunka” támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának 
tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
10. napirendi pont: A rakamazi 884/2 hrsz-ú ingatlan bérbevétele. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az ingatlan tulajdonosai a tulajdonukat képező ingatlant felajánlották az 
önkormányzatnak bérbevételre tekintettel arra, hogy azt nem tudják 
megművelni. A bérbevételért bérleti díjat nem kérnek a tulajdonosok. Az 
ingatlan jelenleg kukoricával van beültetve. Véleményem szerint a felajánlott 
terület hasznosítható az önkormányzat számára, ezért javaslom annak 
bérbevételét.  
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 107/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a rakamazi 884/2. hrsz-ú ingatlan bérbevétele 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A rakamazi 884/2. hrsz-ú ingatlan bérbevételéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
11. napirendi pont: Szent István Karitász Alapítvány támogatás iránti kérelme. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Mária Maraton kapcsán ultramaraton futók és kerékpárosok teszik meg a 
Mariazell és Csíksomlyó közötti távot, mely 2016. július elsején éri el 
településünket. A rendezvényen résztvevők száma 25 fő, akiknek a napi meleg 
étel és reggeli biztosításához kért a Szent István Karitász Alapítvány támogatást. 
A résztvevők szállását a Római Katolikus Egyházközség fogja biztosítani.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 108/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Szent István Karitász Alapítvány támogatása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szent István Karitász Alapítvány (4465 Rakamaz, Szent István út 18.) részére 
a 2016. június 18. és július 10. között megrendezésre kerülő Mária Maraton 
résztvevői részére 2016. július 1. napján biztosítandó napi meleg étel és reggeli 
költségeihez való hozzájárulás iránti kérelmét megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
12. napirendi pont: Külterületi kerékpárút forgalomba helyezésével kapcsola-

tos intézkedések. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 109/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

külterületi kerékpárút forgalomba helyezésével kapcsolatos intézkedések 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A külterületi kerékpárút forgalomba helyezésével kapcsolatos intézkedések 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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13. napirendi pont: Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környe-

zeti vizsgálat szükségességének eldöntése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 110/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 
szükségességének eldöntéséről 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 
szükségességének eldöntéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
14. napirendi pont: Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás 

nyújtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a Rakamazi Spartacus Sportegyesület 
részére a Sportegyesület csapatai  2016. tavaszi mérkőzésekre való utaztatásának 
költségeire 599.440.- Ft összegű támogatást biztosítson. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
111/2016. (VI.29.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére támogatás nyújtása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, 

Kossuth út 4.) részére az önkormányzat 2016. évi költségvetésében a civil 
szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére a Sportegyesület 
csapatai 2016. tavaszi mérkőzésekre való utaztatásának költségeire 599.440.-
Ft összegű támogatást nyújt.  

 
2.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2016. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé.   

 
3.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
4.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi Spartacus Sportegyesület 
részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás szerint fizesse ki. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Kossuth út 4. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
15. napirendi pont: Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére támogatás 

nyújtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület részére az Egyesület működési költségeinek fedezetére 400.000.- Ft 
összegű támogatást biztosítson. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

112/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (4465 Rakamaz, 

Szent István út 116.) részére az önkormányzat 2016. évi költségvetésében a 
civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére az Egyesület 
működési költségeinek fedezetére 400.000.- Ft összegű támogatást nyújt. 

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírásától 
számított 3 napon belül fizesse ki. 

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2016. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé. 

 
4.) Kéri  a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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16. napirendi pont: Összefogás Nyugdíjas Egyesület részére támogatás nyúj-
tása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy az Összefogás Nyugdíjas Egyesület 
részére a 2016. július 5-6. napján tapasztalatcsere céljából szervezett kirándulás 
költségeinek fedezetére 60.000.- Ft összegű támogatást biztosítson. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

113/2016. (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Összefogás Nyugdíjas Egyesület részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy az Összefogás Nyugdíjas Egyesület (4465 Rakamaz, Szent 

István út 174.) részére az önkormányzat 2016. évi költségvetésében a civil 
szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére a 2016. július 5-6. 
napján tapasztalatcsere céljából szervezett kirándulás költségeire 60.000.- Ft 
összegű támogatást nyújt. 

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget az Összefogás Nyugdíjas Egyesület 
részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírásától számított 3 
napon belül fizesse ki. 

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2016. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé. 
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4.) Kéri  a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Összefogás Nyugdíjas Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 174. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
17. napirendi pont: Szent István Karitász Alapítvány részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba 

bizottsági tag 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
A Képviselő-testület a Szent István Karitász Alapítvány részére 40 eFt 
támogatást biztosított a jubiláló házaspárok felajánló szentmiséjének 
megrendezéséhez. Az elszámolást áttekintve megállapítható, hogy az Alapítvány 
a támogatás összegét a kérelemben megjelölt célra használta fel, ezért javaslom 
a Pénzügyi Bizottságnak az elszámolás elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 114/2016.  (VI.29.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Szent István Karitász Alapítvány részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szent István Karitász Alapítvány (4465 Rakamaz, Szent István út 18.) 
részére Rakamaz Város Önkormányzata által a 2016. június 4. napján 
megrendezett jubiláló házaspárok felajánló szentmiséjének megrendezéséhez 
nyújtott 40.000.- Ft összegű támogatás felhasználásáról szóló elszámolást 
megtárgyalta, azt elfogadja. 
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A határozatról értesül: 
1.) Szent István Karitász Alapítvány 4465 Rakamaz, Szent István út 18. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Krausz Csaba az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 1340 órakor az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 

           Krausz Csaba         Szin Zoltán 
                       az ülés levezetésével                     a bizottság tagja                                    
                     megbízott bizottsági tag 
 
 

 
Kiss Tímea 

pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


